
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 januari 2015; 
 
gelet op de motie d.d. 27 oktober 2014 van uw raad om in te zetten op een uitbreiding van 
het reeds gerealiseerde ijsbaantje bij De Mikkelhorst; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

geen budget en capaciteit meer te investeren in de realisatie van een off iciële 400 meter 
i jsbaan in Haren en het investeringskrediet ad € 123.000,- in de gemeentebegroting over te 
hevelen naar de algemene middelen. 

 
Haren, 16 februari 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 


